
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

25.01.2023 № 32 

 

Про затвердження списків громадян, які перебувають на квартирному обліку в 

старостинських округах Пирятинської міської територіальної громади 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 36 Житлового кодексу України (в редакції від 21.04.2022), 

пунктів 8, 25 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської 

ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 (в редакції від 

24.05.2022), враховуючи протокол житлово-побутової комісії при виконкомі 

міської ради від 13.01.2023 № 1, з метою уточнення списків громадян, які 

перебувають на квартирному обліку в старостинських округах Пирятинської 

міської територіальної громади,  виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити списки громадян, які перебувають на квартирному обліку на 

поліпшення житлових умов у сільських населених пунктах старостинських 

округів Пирятинської міської територіальної громади, станом на 25.01.2023 

згідно з додатками 1-10. 

2. Секретарю житлово-побутової комісії при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради Нічик С.В. забезпечити оприлюднення інформації 

щодо списків громадян, які перебувають на квартирному обліку в сільських 

населених пунктах старостинських округів Пирятинської міської 

територіальної громади, на офіційному сайті міської ради до 31.01.2023. 

3. Рекомендувати старостам сільських населених пунктів забезпечити 

інформування громадян, які перебувають на квартирному обліку в сільських 

населених пунктах, про обов’язкове проходження у визначені законодавством 

терміни перереєстрації з метою поновлення їх облікових даних. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

міської ради 

25.01.2023 № 32 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

в селах Вікторія, Архемівка Лубенського району Полтавської області 

 

1 Донченко Юанна Станіславівна 05.12.2017р. 

2 Донченко Данило Станіславович 08.02.2019р. 

3 Донченко Павло Станіславович 24.09.2020р. 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селах Вікторія, Архемівка Лубенського району Полтавської області 

 

1 Донченко Юанна Станіславівна 05.12.2017р. 

2 Донченко Данило Станіславович 08.02.2019р. 

3 Донченко Павло Станіславович 24.09.2020р. 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селах Вікторія, Архемівка Лубенського району Полтавської області 

 

Діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування 

та особи з їх числа 

1 Донченко Юанна Станіславівна 05.12.2017р. 

2 Донченко Данило Станіславович 08.02.2019р. 

3 Донченко Павло Станіславович 24.09.2020р. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

міської ради 

25.01.2023 № 32 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

в селах Велика Круча, Мала Круча, Повстин 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Носенко Людмила Григорівна 29.03.2004р. 

2 Бугай Юрій Юрійович 08.08.2004р. 

3 Зикова Ольга Олександрівна 25.01.2005р. 

4 Музиченко Віктор Іванович 25.01.2005р. 

5 Дядюн Ольга Миколаївна 15.04.2008р. 

6 Коробка Сергій Петрович 05.10.2010р. 

7 Бабич Василь Михайлович 04.03.2016р. 

8 Миленко Олег Вікторович 04.03.2016р. 

  9 Срібний Вадим Олександрович 04.03.2016р. 

10 Арсененко Денис Вячеславович 04.03.2016р. 

11 Єтумян Дмитро Манвелович 30.06.2016р. 

12 Козін Юлія Володимирівна 30.06.2016р. 

13 Грамма Людмила Станіславівна 16.08.2016р. 

14 Нікітін Валентин Анатолійович 30.09.2016р. 

15 Василенко Василь Іванович 16.12.2016р. 

16 Дворник Ярослав Вікторович 16.12.2016р. 

17 Тарасенко Галина Олександрівна 21.02.2019р. 

18 Ніколаєнко Юрій Олександрович 28.08.2019р. 

19 Філоненко Владислав Валерійович 24.07.2020р. 

20 Шевчук Оксана Станіславівна 24.07.2020р. 

21 Шижгутова Юлія Іванівна 19.05.2021р. 

22 Волошко Оксана Анатоліївна 09.09.2022р. 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла 

в селах Велика Круча, Мала Круча, Повстин 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Бабич Василь Михайлович 04.03.2016р. 

2 Миленко Олег Вікторович 04.03.2016р. 



3 Срібний Вадим Олександрович 04.03.2016р. 

4 Арсененко Денис Вячеславович 04.03.2016р. 

5 Нікітін Валентин Анатолійович 30.09.2016р. 

6 Василенко Василь Іванович 16.12.2016р. 

7 Дворник Ярослав Вікторович 16.12.2016р. 

8 Ніколаєнко Юрій Олександрович 28.08.2019р. 

9 Шевчук Оксана Станіславівна 24.07.2020р. 

10 Шижгутова Юлія Іванівна 19.05.2021р. 

11 Волошко Оксана Анатоліївна 09.09.2022р. 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла 

в селах Велика Круча, Мала Круча, Повстин 

Лубенського району Полтавської області 

 

Учасники бойових дій 

1 Бабич Василь Михайлович 04.03.2016р. 

2 Миленко Олег Вікторович 04.03.2016р. 

3 Срібний Вадим Олександрович 04.03.2016р. 

4 Арсененко Денис Вячеславович 04.03.2016р. 

5 Нікітін Валентин Анатолійович 30.09.2016р. 

6 Василенко Василь Іванович 16.12.2016р. 

7 Дворник Ярослав Вікторович 16.12.2016р. 

8 Ніколаєнко Юрій Олександрович 28.08.2019р. 

9 Шевчук Оксана Станіславівна 24.07.2020р. 

   

Багатодітні сім’ї 

1 Шижгутова Юлія Іванівна 19.05.2021р. 

2 Волошко Оксана Анатоліївна 09.09.2022р. 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селах Велика Круча, Мала Круча, Повстин 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Грамма Людмила Станіславівна 16.08.2016р. 

2 Тарасенко Галина Олександрівна 21.02.2019р. 

3 Філоненко Владислав Валерійович 24.07.2020р. 

 



С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селах Велика Круча, Мала Круча, Повстин 

Лубенського району Полтавської області 

 

Особа, яка постраждала внаслідок аварії на ЧАЕС 

1 Грамма Людмила Станіславівна 16.08.2016р. 

   

Діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування 

та особи з їх числа 

1 Тарасенко Галина Олександрівна 21.02.2019р. 

2 Філоненко Владислав Валерійович 24.07.2020р. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 



Додаток 3 

до рішення виконкому 

міської ради 

25.01.2023 № 32 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

в селах Березова Рудка, Вечірки, Крячківка, Мар’їнське 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Шибирин Катерина Анатоліївна 04.02.2016р. 

2 Шафорост Андрій Володимирович 10.02.2021р. 

3 Ворона Валентина Олександрівна 27.04.2022р. 

4 Ворона Тетяна Олександрівна 27.04.2022р. 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селах Березова Рудка, Вечірки, Крячківка, Мар’їнське 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Шибирин Катерина Анатоліївна 04.02.2016р. 

2 Ворона Валентина Олександрівна 27.04.2022р. 

3 Ворона Тетяна Олександрівна 27.04.2022р. 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селах Березова Рудка, Вечірки, Крячківка, Мар’їнське 

Лубенського району Полтавської області 

 

Діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування 

та особи з їх числа 

1 Шибирин Катерина Анатоліївна 04.02.2016р. 

2 Ворона Валентина Олександрівна 27.04.2022р. 

3 Ворона Тетяна Олександрівна 27.04.2022р. 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла 

в селах Березова Рудка, Вечірки, Крячківка, Мар’їнське 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Шафорост Андрій Володимирович 10.02.2021р. 



С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла 

в селах Березова Рудка, Вечірки, Крячківка, Мар’їнське 

Лубенського району Полтавської області 

 

Учасники бойових дій 

1 Шафорост Андрій Володимирович 10.02.2021р. 

   

Багатодітні сім’ї 

1 Шафорост Андрій Володимирович 10.02.2021р. 

   

Працівники  національної поліції 

1 Шафорост Андрій Володимирович 10.02.2021р. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 



Додаток 4 

до рішення виконкому 

міської ради 

25.01.2023 № 32 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

в селах Сасинівка, Кейбалівка, Леляки,  Меченки, Червоне 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Бакликова Оксана Володимирівна 09.11.2016р. 

2 Яковенко Лілія Миколаївна 03.05.2018р. 

3 Молчанов Микола Миколайович 15.02.2019р. 

4 Гиренко Анатолій Олександрович 24.05.2019р. 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла 

в селах Сасинівка, Кейбалівка, Леляки,  Меченки, Червоне 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Бакликова Оксана Володимирівна 09.11.2016р. 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла 

в селах Сасинівка, Кейбалівка, Леляки,  Меченки, Червоне 

Лубенського району Полтавської області 

 

Багатодітні сім’ї 

1 Бакликова Оксана Володимирівна 09.11.2016р. 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селах Сасинівка, Кейбалівка, Леляки,  Меченки, Червоне 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Яковенко Лілія Миколаївна 03.05.2018р. 

2 Молчанов Микола Миколайович 15.02.2019р. 

3 Гиренко Анатолій Олександрович 24.05.2019р. 

 

 



С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селах Сасинівка, Кейбалівка, Леляки,  Меченки, Червоне 

Лубенського району Полтавської області 

 

Діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування 

та особи з їх числа 

1 Яковенко Лілія Миколаївна 03.05.2018р. 

2 Молчанов Микола Миколайович 15.02.2019р. 

3 Гиренко Анатолій Олександрович 24.05.2019р. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 



Додаток 5 

до рішення виконкому 

міської ради 

25.01.2023 № 32 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

в селі Грабарівка 

Лубенського району Полтавської області 

1 Марченко Іван Іванович 19.12.2011р. 

2 Третякова Юлія Іванівна 27.05.2013р. 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла 

в селі Грабарівка 

Лубенського району Полтавської області 

1 Третякова Юлія Іванівна 27.05.2013р. 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла 

в селі Грабарівка 

Лубенського району Полтавської області 

 

Багатодітні сім’ї 

1 Третякова Юлія Іванівна 27.05.2013р. 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селі Грабарівка 

Лубенського району Полтавської області 

1 Марченко Іван Іванович 19.12.2011р. 

 

 



С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селі Грабарівка 

Лубенського району Полтавської області 

 

Діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування 

та особи з їх числа 

1 Марченко Іван Іванович 19.12.2011р. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 



Додаток 6 

до рішення виконкому 

міської ради 

25.01.2023 № 32 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

в селах Олександрівка, Рівне, Могилівщина, Першотравневе 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Кляцький Володимир Васильович 13.04.2016р. 

2 Аржанов Сергій Євгенович 25.08.2016р. 

3 Таранець Леся Миколаївна 25.03.2020р. 

4 Таранець Михайло Олександрович 15.04.2021р. 

5 Мелконян Карен Артурович 12.10.2021р. 

6 Праведна Аліна Володимирівна 25.07.2022р. 

7 Феофілактова Людмила Миколаївна 09.09.2022р. 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла 

в селах Олександрівка, Рівне, Могилівщина, Першотравневе  

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Кляцький Володимир Васильович 13.04.2016р. 

2 Аржанов Сергій Євгенович 25.08.2016р. 

3 Таранець Михайло Олександрович 15.04.2021р. 

4 Мелконян Карен Артурович 12.10.2021р. 

5 Феофілактова Людмила Миколаївна 09.09.2022р. 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла 

в селах Олександрівка, Рівне, Могилівщина, Першотравневе  

Лубенського району Полтавської області 

Учасники бойових дій 

1 Кляцький Володимир Васильович 13.04.2016р. 

2 Аржанов Сергій Євгенович 25.08.2016р. 

3 Таранець Михайло Олександрович 15.04.2021р. 

4 Мелконян Карен Артурович 12.10.2021р. 

   



 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селах Олександрівка, Рівне, Могилівщина, Першотравневе 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Праведна Аліна Володимирівна 25.07.2022р. 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селах Олександрівка, Рівне, Могилівщина, Першотравневе 

Лубенського району Полтавської області 

 

Діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування 

та особи з їх числа 

1 Праведна Аліна Володимирівна 25.07.2022р. 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Багатодітні сім’ї 

1 Феофілактова Людмила Миколаївна 09.09.2022р. 



Додаток 7 

до рішення виконкому 

міської ради 

25.01.2023 № 32 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

в селах Нові Мартиновичі, Кроти, Гурбинці 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Шаров Руслан Геннадійович 06.10.2021р. 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла 

в селах Нові Мартиновичі, Кроти, Гурбинці 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Шаров Руслан Геннадійович 06.10.2021р. 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла 

в селах Нові Мартиновичі, Кроти, Гурбинці 

Лубенського району Полтавської області 

 

Учасники бойових дій 

 

1 Шаров Руслан Геннадійович 06.10.2021р. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 

 

 

 

 



Додаток 8 

до рішення виконкому 

міської ради 

25.01.2023 № 32 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

в селах Каплинці, Усівка 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Савченко Анатолій Анатолійович 12.10.2021р. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 9 

до рішення виконкому 

міської ради 

25.01.2023 № 32 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

в селі Давидівка 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Митрович Аврам Іванович 25.07.2022р. 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селі Давидівка 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Митрович Аврам Іванович 25.07.2022р. 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селі Давидівка 

Лубенського району Полтавської області 

 

Діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування 

та особи з їх числа 

1 Митрович Аврам Іванович  25.07.2022р. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 

 

 

 

 



Додаток 10 

до рішення виконкому 

міської ради 

25.01.2023 № 32 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

в селі Теплівка 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Шилипун Владислав Васильович 30.11.2022р. 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селі Теплівка 

Лубенського району Полтавської області 

 

1 Шилипун Владислав Васильович 30.11.2022р. 

 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на позачергове одержання житла 

в селі Теплівка 

Лубенського району Полтавської області 

 

Діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування 

та особи з їх числа 

1 Шилипун Владислав Васильович 30.11.2022р. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 


